ASA |SVV

Schweizerischer Versicherungsverband
Association Suisse d’Assurances
Associazione Svizzera d’Assicurazioni
Swiss Insurance Association

Allgemeines Verjdhrungsabkommen AG BSV/SLK/Suva

Accord général concernant la renonciation a invoquer la prescription BSV/SLK/Suva

Stand Februar 2020
Etat Février 2020

Thema  Liste der beigetretenen Versicherer
Sujet  Liste des assureurs participants

Gesellschaft / Société

BSV

Suva

Allianz Suisse

AXA Versicherungen AG
Basler Versicherung AG

Branchen Versicherung
Genossenschaft

Ersatzkasse UVG

Generali Assurances
Helvetia Versicherungen
HOTELA Assurances SA
Militarversicherung

die Mobiliar

SOLIDA Versicherungen AG

Unfallversicherung Stadt Ziirich

Schweizerischer Versicherungsverband SVV

Eintritt /
admission

01.12.2019

01.12.2019
01.12.2019
01.12.2019
01.12.2019

01.01.2020

01.02.2020
01.12.2019
01.12.2019
01.01.2020
01.01.2020
01.12.2019
01.02.2020

01.02.2020

Austritt / sortie Bemerkungen / remarques
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ASA |SVV

Gesellschaft / Société

Vaudoise Assurances

Ziirich Versicherungs-
Gesellschaft AG

Eintritt /
admission

01.01.2020

01.12.2019

Austritt / sortie

Bemerkungen / remarques

2/2



